
k věten 2015

INFORMACE Z  ÚŘADU

Výpis usne sení z 4. zasedání Z astupitelstva obce Šum vald ze  dne  29 .4.2015

(pok račování na str. 2)



V k větnu 2015 oslaví význam né životní jubileum  tito občané Šum valdu:

SPOLEČ ENSKÁ RUBRIKA

Ke všem  gratulantům  se  připojuje redak ce  Šum valdsk ých  novin
 s přáním  dobréh o zdraví a spok ojenosti!

Břevence:

INFORMACE Z  ÚŘADU - pok račování

PODĚ KOVÁNÍ

Rodina Libánk ova děk uje  za účast, upřím ná slova útěch y a k větinové dary
při posle dním  rozlouče ní s  paní Em ilií Libánk ovou. 

Sem ináře  občansk éh o vzdělávání pok račují před stavením  dalších  tém at

 ve čtvrte k  14. k větna od 13:00 h odin

Rodina Sm ék alova děk uje  touto ce stou zúčastněným  za proje ve ná slova útěch y a boh até k větinové dary 
při posle dním  rozlouče ní s  pane m  Jaroslave m  Sm ék ale m .

Výpis usne sení z 4. zasedání Z astupitelstva obce Šum vald ze  dne  29 .4.2015



KULTURA

Z  Č INNO STI Z ÁKLADNÍ ŠKO LY:

PŘÍSPĚ VKOVÉ A Z ÁJMOVÉ ORGANIZ ACE

 6. k větna 2015
Pietní ak ce  v Šum valdě

Noc k ostelů
v páte k  29 . 

k větna 2015

Beseda o islám u

v páte k  5. června 2015 v 18:30 h odin

Božítělový průvod

v neděli 7. června 2015

O tvírání studáne k
v páte k  

8. k větna
ve 14:00 h odin

Rodičovs k é sdruže ní, Z ák ladní a M ate řs k á š k ola Šum vald
Vás s rde čně zvou na tradiční

TĚ LOVÝCH OVNOU AKADEMII

k te rá s e  us k ute ční v sobotu 23. k větna 2015 od 14:00 h odin 
na Sok ols k ém  stadionu v Šum valdě.

Ve ře jnosti pře dstavím e  vych áze jící žák y M Š a Z Š, 
udělím e  titul "Ne jle pš í žák " a "Ne jle pš í sportove c š k oly". 

V h rom adných  vystoupe ních  uvidíte  žák y M Š a Z Š a
na závěr finále  soutěže  o "Šum valds k é s rdce ".

Srde čně zvou pořadate lé! Vstupné 30,- Kč

Tech nick á soutěž

Pietní ak ce  v Břevenci

ve čtvrte k  7. k větna ve 20:00 
h odin



(M gr. Ladislav Vyh nále k )

M atem atick á olym piáda

(M gr. Jiří Kre stýn)

(M gr. Jiří Kre stýn)

Den Z em ě v naší šk ole

(M gr. Vladim íra Pik ová)

Z elená stezk a - Z latý list

(M gr. Pe tra Še nk ová)

Jesenick á liga - 4. k olo

Výsledk y:

Pořadí:  3. Šum vald
Sestava a body:



NĚ CO Z  H ISTORIE ...

Z AJÍMAVOSTI, STATISTIKA ....

(pozoroval v Šum valdě na č. 222 M gr. M iloslav M ak as)

Počasí v dubnu 2015

Pam ěti Josefa Šenk a st.

(Jos e f Še nk  st.)

O svobození naší dědiny Sovětsk ou arm ádou

prům ěrná teplota
M axim um

m inim um



SPORT

(M gr. Ladislav Vyh nále k )

Kopaná SK Šum vald – jarní soutěže  zah ájeny
M  u ž i: 

D o r o s t:

INZ ERCE

H ospoda Poh oda u Rupa oznam uje , že  v sobotu 
9 . k větna zah ajuje  le tní s e zónu s  pos e ze ním  na 
zah radě u rybníčk a s  country k ape lou a boh a-
tým  obče rstve ním . Dalš í pos e ze ní s  country 
k ape lou budou 6. če rvna, 4. če rve nce , 1. s rpna 
a 5. září. Těš ím e  s e  na Vás!

"RÁDA OBLÉKÁM  SVĚ T"

- spe cializuji s e  na výrobu, opravu dám s k ých , páns k ých , 
  děts k ých  oděvů a bytových  doplňk ů
- zajiš ťuji potře bný m ate riál
- oděvy re alizuji tak é z m ate riálu dodanéh o zák azník e m
- pom áh ám  při výběru vh odnéh o střih u a m ate riálu
- poradím  a pře dložím  inspiraci ze  svých  návrh ů
- re alizuji oděvy dle  návrh u zák azník a

Radana Běh ůnk ová
Kontak t: 783 83  Troubelice 39 0, tel.: + 420 737 313 307

Ř e dite lk a m ate řs k é š k oly oznam uje , že  28. a 29 . k větna 2015 pořádá m ate řs k á š k ola sběr 
odpadovéh o papíru. Svázané noviny a časopis y s i připravte  a v urče ný de n přive zte  do 

k onte jne ru, k te rý bude  přistave n u m ate řs k é š k oly. 




